de 100.35~ (cem metros e trinta e cinco centímetros).
cravado junto à divisa da Firma Permatex S/A. confron-
tando com a faixa de proteção da rede de alta tensao '
ca CESP; deflete à direita .~ segue em linha reta até o
ponto "1". marco inicial da descrição. a uma distância
de 215.00m (duzentos e quinze metros). confrontando
com a área pertencente à firma Permatex S/A.

§ lº - O pagamento do preço acertado para a a

quisição do aludido imóvel será efetuado em 11 (onte)
parcelas, todas "pr o_solvendo", sem qual quer reajuste,
a saber: ~l.OOO.OOO,OO (um milhão de cruzeiros), no a_